3  Se adhiere a prácticas de la industria de amortización de gastos de colocación. Este precio se deberá incorporar al vector de precios

Nota: Esta valuación fue realizada con información a la fecha efectiva indicada en la página 2 del reporte, y no incluye eventos corporativos

posteriores a dicha fecha. La conclusión de valor es expresada en la moneda que corresponde a la contabilidad del Fideicomiso y la posterior

conversión a una moneda distinta para cualquier fin no es parte del alcance de este documento

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 3.918959

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 3.918959

414 Capital ● www.414capital.com

Conclusión

■

Resumen de valuación

Inversiones en fideicomisos de inv. 4958 Total

Valor en libros

Valor ajustado

Total

Valor en libros

Valor ajustado

Balance Pro-forma ajustado4

Activo Pasivo

F Efectiv o F Prov eedores y otras cuentas por pagar

F Cuentas por cobrar F Partes relacionadas

F Impuestos por recuperar F Impuestos por pagar

A Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958

Patrimonio

Total activos Total pasivo y patrimonio

Sensibilización de valuación5

Activos financieros a valor razonable

Valuaciones históricas

Trimestre actual

Trimestre Prev io 1

Trimestre Prev io 2

Trimestre Prev io 3 2024.Q4 33,743,969   3.470939   117,123,246.00

2025.Q2 33,743,969   3.582244   120,879,146.00

2025.Q1 33,743,969   3.623491   122,270,984.00

Periodo Número de certificados Valor certificado2 Patrimonio contable

2025.Q3 33,743,969   3.918959   132,241,235.00

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación al alza escenario 2) 149,437,084.65   4.50   +14.74%

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación a la baja escenario 2) 110,453,497.35   3.34   -14.74%

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación al alza escenario 1) 136,442,555.55   4.11   +4.91%

Inv ersiones en fideicomisos de inv . 4958 (v aluación a la baja escenario 1) 123,448,026.45   3.73   -4.91%

Valor activo Valor certificado Var.

Valor base 129,945,291.00   3.92   0.00%

132,256,192.00   132,256,192.00

-   -

166,307.00   401.00

129,945,291.00

132,241,235.00

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 3.918959

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 3.918959

2,144,594.00   14,556.00

3.918959   33,743,969   132,241,235.00

3.918959   33,743,969   132,241,235.00

Al 30 de septiembre de 2025, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados es de USD 3.92 (tres

92/100 USD)

129,945,291.00

129,945,291.00

Patrimonio (IFRS)1 Por certificado # certificados

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 Obedece al criterio de IFRS de tratamiento de gastos de colocación
3 Se adhiere a prácticas de la industria de amortización de gastos de colocación. Este precio se deberá incorporar al vector de precios
4 El balance pro-forma ajustado no es un estado contable, sino una herramienta de estimación para el valor del patrimonio conforme a los

[…]

colocación inicial a través de la Bolsa Mexicana de Valores (“BMV”) certificados bursátiles fiduciarios (el “Cerpi

Serie B”) para el fideicomiso F/6237 por un monto de USD 50 mm

— El objetivo de los certificados bursátiles es realizar compromisos e inversiones en Vehículos de Inversión que

se encuentren abiertos a suscripción durante el Periodo de Inversión, incluyendo, sin limitación, Vehículos de

Inversión Ares y/o Vehículos de Inversión de Terceros

Conclusión de valor1

De tener cualquier pregunta al respecto de la valuación o su alcance, por favor no duden en contactarnos

directamente.

414 Capital

414 Capital ● www.414capital.com

Conclusión

■

Resumen de valuación

Inversiones en fideicomiso de co-inversión F/5110 Total

Valor en libros

Valor ajustado

Total

Valor en libros

Valor ajustado

Balance Pro-forma ajustado4

Activo Pasivo

F Efectiv o F Prov eedores y otras cuentas por pagar

F Cuentas por cobrar partes relacionadas F Partes relacionadas

F Impuestos por recuperar F Impuestos por pagar

A Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110

Patrimonio

Total activos Total Pasivo y patrimonio

Sensibilización de valuación5

Activos financieros a valor razonable

Valuaciones históricas

Trimestre actual

Trimestre Prev io 1

Trimestre Prev io 2

Trimestre Prev io 3 2024.Q4 509,997   132.716452   67,684,992.12

2025.Q2 509,997   133.474569   68,071,630.00

2025.Q1 509,997   133.186793   67,924,865.00

Periodo Número de certificados Valor certificado2 Patrimonio contable

2025.Q3 509,997   154.695739   78,894,363.00

Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110 (v aluación al alza escenario 2) 79,600,797.75   175.05   +13.16%

Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110 (v aluación a la baja escenario 2) 58,835,372.25   134.34   -13.16%

Inv ersiones en fideicomiso de co-inv ersión F/5110 (v aluación al alza escenario 1) 72,678,989.25   161.48   +4.39%

Inv ersiones en fideicomisode co-inv ersión F/5110 (v aluación a la baja escenario 1) 65,757,180.75   147.91   -4.39%

Valor activo Valor certificado Var.

Valor base 69,218,085.00   154.70   0.00%

78,895,283.00   78,895,283.00

-   -

38,517.00   257.00

69,218,085.00

78,894,363.00

Valor justo por certificado – Enfoque de valuador independiente2 USD 154.695739

Valor justo por certificado – Enfoque de amortización de gastos3 USD 154.815037

9,638,681.00   663.00

154.695739   509,997   78,894,363.00

154.695739   509,997   78,894,363.00

Al 30 de septiembre de 2025, consideramos que el valor justo, no mercadeable de los certificados es de USD 154.70 (ciento

cincuenta y cuatro 70/100 USD)

69,218,085.00

69,218,085.00

Patrimonio (IFRS)1 Por certificado # certificados

1 El patrimonio del fideicomiso se ajusta conforme a la valuación justa de las inversiones
2 Obedece al criterio de IFRS de tratamiento de gastos de colocación
3 Se adhiere a prácticas de la industria de amortización de gastos de colocación. Este precio se deberá incorporar al vector de precios
4 El balance pro-forma ajustado no es un estado contable, sino una herramienta de estimación para el valor del patrimonio conforme a los